
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TYLIŲJŲ ZONŲ 

NUSTATYMO 
 

2006 m. vasario  23 d. Nr. T-68 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 48 punktu, Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo ( Žin., 

2004, Nr. 164-5971) 13 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti tyliąsias viešąsias zonas Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje: 

1.1.  Pakruojo rajono asmens sveikatos priežiūros įstaigų teritorijos; 

1. 2. švietimo įstaigų teritorijos;  

1.3. bažnyčių ir kapinių teritorijos. 

2. Nustatyti Pakruojo miesto parko teritoriją tyliąja gamtos zona. 

3.Tyliosiose zonose nuo 22.00 vai. iki 6.00 val., švietimo įstaigų teritorijose nuo  6.00 iki 18.00 

val. maksimalus garso lygis leidžiamas iki 55 dBA. 

 

 

 

 

 

Meras                                                              Saulius Gegieckas 


